
Příručka rozúčtová í ákladů z modulu REM do modulu Controlling 

 

Rozúčtová í ákladů 

Rozúčtová í ákladů do odulu Co trolli g u ož í přiřadit áklad  na nákladová střediska 

resort í h a i oresort í h su jektů, které jsou u ístě  v  areálech. Správné přiřaze í 
ákladů ákladový  středisků  je ož é je , pokud jsou v kmenových záznamech 

nájemních o jektů modulu REM pro dané období v pl ě a správ á ákladová střediska. 
Z tohoto důvodu správ i k e ový h dat o jektů REM jed otlivý h účet í h okruhů musí 

sledovat poh  resort í h a i oresort í h su jektů a areále h.  

1. Rozúčtová í ákladů z áje í h jed otek a ákladová střediska-transkace RECOSESNG 

 

Vstupní obrazovka 

 



 

 

Vypl ě í vstup í o razovky-povinná pole 

 

Účet í okruh-XXXX 

 

Nájemní objekt-pole musí ýt zaškrt uto 

 

Zúčtova í o do í- ěsí , za který h e e provést zúčtová í 
 

Účet í o do í-stej ý ěsí , který je uvede  ve zúčtova í  o do í 
 

V poli říze í ěhu doporučuji zadat ásledují í parametry 

 

Testova í ěh-spustí rozúčtová í v testu 

 

Detailní sestava-zo razí  detail rozúčtová í po jed otlivý h položká h 

 

Kontrola pohybových dat-ko troluje zaúčtova é data a áje í h o jekte h 

 

2. Výstup í sestava skuteč á zúčtová í 
Pokud zpracování dat v reži u si ula e pro ěh e ez h  v ok ě se o jeví hláše í 
Zpra ová í uko če o ez h . V případě h ého zpra ová í rozklik e e h ové 
hláše í dvojklike  v poli Ma .t p hláše í. 
 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Pro správ é zúčtová í do odulu Co trolli g je ut é h  uvede é v hláše í 
odstranit. Ch  při rozúčtová í ohou vz iknout, jak a stra ě odesílatele, tak 

příje e. V případě, že  t to h  e l  odstra ě  nedojde k zúčtová í ákladů 
a ákladová střediska áje í h o jektů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detail í protokol rozúčtová í do odulu CO zobrazíme po o í tlačítka detail sestav  

 

 

 

Po klik utí o drží e ásledují í detailní sestavu, kde a stra ě odesílatele jsou 
áje í o jekt  a a stra ě příje e jsou ákladová střediska ze zúčtova ího 

předpisu nájemního objektu. 



 

 

 

Jed otlivé položk  a stra ě odesílatele a příje e ůže e zo razit po o í tlačítek 

 pro odesílatele,   pro příje e. Zúčtova í předpis zo razí e 

. Pro ávrat a vý hozí sestavu použije e . 

 

 

 

 

 

 

Ko trola rozúčtová í ákladů z áje í h o jektů a ákladová 
střediska 

 



1. Transakce REISCOCSTACT - Přehled za o do í, skuteč ost 

 

 

Kliknout pro rozbalení 

Zakliknout nájemní jednotku 

Zaklik

Plat ost o jektu ev plňuje e-

pole necháme bez zadání nebo  

tum 1.1. 2013 



 

 

Po zúčtová í vše h hod ot z odulu REM do o trolli gu usí ýt vše h  hod ot  
v daném období na nájemních objektech zúčtová  a ákladová střediska přes 
sekundární nákladové druhy 715*, tj. v součtové  řádku a v  sloupci období není 

hodnota.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Transakce REISCOLIBD - Náklady/výnosy -> Ne ovité o jekty, skut.jed otlivé položky  

 

Do pole layout zadejte variantu /REM.  

Pole datu  účtová í v plňte date  přísluš ého ěsí e, za který h e e sledovat zúčtova é 
náklady z áje í h o jektů a ákladová střediska.  

Kliknout pro rozbalení 

Zakliknout nájemní jednotku 

Plat ost o jektu ev plňuje e-

pole necháme bez zadání nebo  

zadáme datum 1.1. 2013 

 



 

 



 

Pokud došlo k úpl é u zúčtová í ákladů z áje í h o jektů a ákladová střediska je 
v součtové  řádku ula.  


